Galerie Am Lindenplatz Speisekarte

https://speisekarte.menu
Sinsheimer Stral3e 4, Nuf3loch, Germany
+496224921316 - https:/igalerie-nussloch.de/

Das Restaurant aus Nufloch bietet 92 verschiedene Speisen und Getranke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 11 € an. Die Galerie in NuR3loch begeistert mit leckerem Essen, einer warmen Atmosphére und
freundlichem Personal. Die Pasta erntet Lob fiir ihre Wiirze, wahrend die Pizza durch ihren Geschmack
manchmal enttduscht. Einige Gaste bemangeln den Kundenservice, der teils respektlos und unzureichend ist,
was dem einstigen Enthusiasmus der Mitarbeiter fehlt. Dennoch wird die Galerie wegen ihrer giinstigen Preise
und des besonderen Ambientes geschétzt. RegelmaRige Tagesgerichte und Ubertragungen von Sportevents im
Freien sorgen zuséatzlich fiir eine angenehme Atmosphére, die viele zu schatzen wissen. Ideal fir Pasta-
Liebhaber, wahrend Pizza-Fans eine andere Location in Betracht ziehen sollten.



https://speisekarte.menu/restaurants/nussloch/galerie-101/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/list/76011375/besten-pizza-restaurants-nussloch
https://speisekarte.menu/restaurants/nussloch/galerie-101

Galerie Am Lindenplatz Speisekarte

Vorspeisen

TINTENFISCH

Fisch

LACHSFILET

Rindfleischgerichte

GEGRILLTES STEAK

Lammgerichte

LAMMSTEAK

Nudeln

TORTELLINI ROMA

Nachos
NACHOS UBERBACKEN

Schwein*
ZIGEUNERSCHNITZEL NATUR

Argentinisches
Rumpsteak

ISTECCA

Calzone

CALZONE

Rumpsteak

STEAK

Kleine Pizzen
PIZZA ALI

12 €

15€

21€

15€

10 €

6€

11€

21€

9¢€

21€

10 €

Hot And Tasty

KRABBENSPIESS 11 €

Spezialpasta

TAGLIATELLE 11 €

Frisch Aus Dem Ofen

CANNELONI 9€

Rote Pizzen

SIZILIANISCHE PIZZA 9€
Nudelgerichte
PENNE SALTATI 9¢€

Schon Gewusst...?
RIESENCHAMPIGNON 8 €

Nur Fiir Unsere Kleinen

Gaste

PANIERTES SCHNITZEL 10 €
Meni-Angebot
RIESENGARNELEN 20 €

10 Am Beliebtesten

KARTOFFELECKEN 5€
BUNTER SALAT 11 €
Hauptgerichte

LASAGNE 9¢€
NACHOS 4€



Galerie Am Lindenplatz Speisekarte

Fleischgerichte

PUTENSCHNITZEL
SCHWABENTOPF

Fleisch
SCALLOPINA FUNGHI
PUTENBRUST TOSCANA

Tagliatelle
TAGLIATELLE MIT PILZEN

TAGLIATELLE NACH ART DES
HAUSES

Putenfleischgerichte

PUTENBRUST SPINACCI
PUTENBRUST IN PFEFFERRAHM

Fleischgerichte Vom
Schwein
SCHWEINEFILET PIZZAIOLA

SCHWEINEFILET AL VINO BIANCO

Restaurant Kategorie

VEGAN
MITTELMEER

Schnitzel
JAGERSCHNITZEL PANIERT
ZUSATZBELAG

SCHNITZEL

Fischgerichte

FISCHPLATTE

11€
13 €

13 €
13 €

9¢€

11€

13 €
13 €

13 €
13 €

11€
1€

26 €

ZANDERFILET GEGRILLT
GEGRILLTER SEEHECHT
CALAMARI-RINGE

Tapas

SPANISCHE PEPPERONIWURST
FEURIGE SCHICKEN WINGS
FLEISCHTOPF ANDALUSISCH
SPINAT DIP GALERIA

Verwendete Zutaten
TORTELLINI

GARNELE

LACHS

GARNELEN

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

FLEISCH
SPAGHETTI
SUPPE
SALAT
PASTA
APPETIZER
PIZZA

Salate

5 GEMISCHTER SALAT

o2l SALAT HAWAII
S
2 SALAT NICOISE

ITALIENISCHER SALAT

Sy

8€
9¢€
9€
10 €

9€

6€
9€
9€
9€



Galerie Am Lindenplatz Speisekarte

ROM-SALAT
SALAT RIMINI
BEILAGENSALAT
SALAT GALERIA
SALAT CONTADIA

Pasta

TAGLIATELLE
VEGETARIANA

SPAGHETTI AGLIO OLIO

PENNE ANCH ART DES
HAUSES

PENNE TRAPANESE
PENNE ARRABIATA

SPAGHETTI-SCAMPI
SPAGHETTI MARINARA
SPAGHETTI AGLIO OLIO GENUA
SPAGHETTI CARBONARA
SPAGHETTI BOLOGNESE

10 €
10 €

10 €
11€

9¢€

8€

10 €

19€
9€
12 €
12 €
11 €
9¢€
9€

SPAGHETTI NAPOLI
TORTELLINI-PANNA

PIZZA MARGHERITA
S PizzA-SALAMI

$® PIZZASCHINKEN
PIZZAPILZE

PIZZA PROCCIUTTO/FUNGHI
PIZZA HAWAII

PIZZA QUATTRO STAGIONI
VEGETARISCHE PIZZA

PIZZA MIT VIER KASESORTEN
PIZZA VOM CHEFKOCH

PIZZA MARINARA
BOLOGNESE-PIZZA

PIZZA GORGONZOLA

PIZZA GALERIA

8€
9€

7€
8€
8€
8€
9€
9€
9¢€
9¢€
9¢€

10 €
10 €

9€
9¢€
9€

Galerie Am Lindenplatz

Sinsheimer StralRe 4, NuRRloch,
Germany

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:
Dienstag 11:30 -24:00
Mittwoch 11:30 -24:00
Donnerstag 11:30 -24:00
Freitag 11:30 -24:00
Samstag 17:00 -23:00
Sonntag 11:00 -22:00



https://speisekarte.menu/

